
☆新年度あいさつ。

１）年間スケジュールについて

２）公開レッスン（授業参観）について

３）新年度年会費・テキスト代納入のお願い

４）ホームページを開設いたしました。

５）ゴールデンウィークのお休みのお知らせ QRコード

4月に入り、すっかり春色となりましたが、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げま
す。また、新年度を迎え、各教室、新しいお友達も増え、皆様方に弊社の教育事業をご利用して頂けるこ
とを深く感謝いたしております。

さて、昨年度２月末から３月初頭にかけて、フォーラムで個別保護者面談会を実地させて頂きました。

保護者の方々にはお忙しい中、ご参加くださいまして誠にありがとうございました。この面談会で、さまざ

まな意見交換ができ、弊社といたしましても、保護者の皆様から見た英会話に対するご意見、また、弊社

がこれから改善すべき点などが聞けて、非常に勉強させて頂いた点もございました。これらのたくさんの

ご意見を参考にさせて頂き、より良い英会話学習の環境作りに取り組んでいきたいと存じます。新年度

からもどうぞ宜しくお願い致します。

＜連絡・お問い合わせ＞
事務所 ： 0942-22-8300

担当 田中 ： 080-3967-6548

フォーラムカレンダーでもご確認ください。

４月30日（土）～５月５日（土）をお休みとさせて頂きます。

毎年のことではございますが、新年度用の月謝袋を準備致しますので、お手元に月謝袋が届いてから、

４月分といっしょに年会費とテキスト代を納入してください。出費多難な時期とは存じておりますが宜しくお

願い致します。

保護者面談の際に、新年度フォーラムカレンダーをお渡ししております。各教室の休みの日やイベ

ント・定期テストの日程を記しておりますのでご確認ください。本年度のレッスン回数は４４回となって

おります。

フォーラムでは、お子様のレッスンの様子をご覧頂けるように、基本毎月の最後のレッスン日を公開レッ
スン日と指定しております。年間を通じ、特別お知らせはしておりませんが、フォーラムカレンダーにて毎
月の公開レッスン日を示しています。弊社といたしましても、保護者の方々にもお子様の成長を分かっても
らいながら、レッスンを進めていきたいという思いと、お子様に、お父さん・お母さんもお子様の成長を気に
かけているんだよ。と感じてもらいたいという思いがあります。保護者の方と弊社とでいっしょに、お子様の
成長を見守っていければと思います。

昨年度より、弊社のホームページを開設させていただきました。こちらでは、保護者の皆様にお
渡しする、お手紙や「Forum NEWS」なども掲載いたしますので、お手元にお手紙が届いていなく
て確認がしたい場合などにもご利用していただければと思います。

＜閲覧方法＞ ①ホームページアドレス ： ｗww.forum-englishschool.com

②「フォーラムイングリッシュスクール」 で�検索。
③QRコードにて�検索。


